אמר רבי צבי הירש לסובבים אותו בחיוך: "הפסוק שנבחר הוא אכן הפסוק המתאים, אך לא סופו של הפסוק, אלא דווקא תחילתו". "מה הכוונה?", תהו השומעים. "למקום הזה מתאים תחילת הפסוק: **יְלֵא יְכַל מֹשֶׁה לְבֹא אֶל אֱהֱל מוֹעֵד**" (מ, לה)..."

שבוע

מושגים ביהדות

אדר ב'

בא' באדר ת"ר (1840), החלה פרשת **עלילת דמשק'**, לאחר היעלמו של נזיר נוצרי ומשרתו המוסלמי. ראשי הקהילה נכלאו והואשמו בשימוש בדם הנרצחים לצורך אפיית מצות. רק לאחר שתדלנות רבה, בוטלה העלילה הנבזית.

בב' באדר תר"כ (1860), נוסד הארגון הצרפתי **"כל ישראל חברים"** - כי"ח (ה'אליאנס'). מטרתו הייתה להגן על זכויות היהודים ולהנהיג תרבות מערבית מודרנית. תלמידי בתי הספר של כי"ח עזבו את דרך התורה והזניחו את המצוות.

כתב ה"טור" (או"ח רצה): ונהגין לומר ויהי נעם, לפי שהוא מזמור של ברכה, שבו ברח משה לישראל בשעה שסימו מלאכת המשכן. ונהגין לכפל פסוק 'ארך ימים אשביעהו', שעל ידי כך נשלם השם היצא ממנו. (קב ונקי)

"נר ה' נשמת אדם" - פטירת הצדיקים זצוק"ל בחודש אדר - "צדיקים במיתן נקראו חיים"

הרב חיים דוד הלוי
י"ב אדר תשנ"ח (1998)
יהן כרב הראשי של תל אביב-יפו, וכרב הספרדי הראשי של ראשון לציון. זוכה פרס ישראל לספרות תורנית ופרס הרב קוק.

הרב משה פרדו
יא' אדר תשנ"ו (1996)
מייסד סמינר "אור החיים" לבנות, וישיבת "בית שמעיה" בבני ברק, ועוד עשרות מוסדות תורה ברחבי הארץ.

הרב חיים יוסף דוד אוולאי
י"א אדר תקס"ו (1806)
יהיה מגדולי הפוסקים מקובל ושולחא דרבנן. מצאצאי מגורשי ספרד. חיבר עשרות ספרים תורניים.

הרב יצחק בן וואליד
ט' אדר תר"ל (1870)
היה מקובל בעל מופתים מגדולי רבני מרוקו, אב"ד ורב קהילת יהודי טטואן. מחבר שו"ת "ויאמר יצחק".

הרב צדקה חוציני
א' אדר תשכ"א (1961)
שימש דיין בירושלים, מייסד בית הכנסת שמש צדקה, מגדולי רבני עולי בבל ומתלמידי הבן איש חי.

אימרת השבוע

"אנשים דואגים שאין להם במה לחיות, למה הם לא דואגים שאין להם במה למות?" (רבי ישראל מאיר הכהן)

מדור ההלכה על פי הראשון לציון הגאון
מרן רבינו עובדיה יוסף זצוק"ס

עֵשֶׂה לְךָ רֵב